

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 750 m iki Šv. Vlaso kurorto centro
- Apie 102 km iki Varnos oro uosto
- Apie 35 km iki Burgaso oro uosto
- Šalia smėlio paplūdimio
- Apie 4 km iki Saulėtojo kranto kurorto centro
- Apie 12 km iki Nesebaro senamiesčio

Viešbutis apsuptas didelio parko ir įsikūręs ant Juodosios jūros kranto. Viešbutis pastatytas 2004 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2022 metais. Iš viso yra 126 jaukūs ir patogūs numeriai. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: restoranas, 2 barai, kirpykla/grožio salonas (mokama), pervežimo paslaugos (mokama), automobilių nuoma, skalbimo paslaugos (mokama), lauko baseinas, bagažo saugykla, visą parą dirbanti registratūra, nemokama vieta automobiliui, belaidis internetas, amfiteatras. Prie baseino yra gultai, skėčiai nuo saulės – nemokamai. Tam tikru laiku iki kurorto centro organizuojamas autobusas – už papildomą mokestį. Pramogos įvairaus tipo poilsiautojams: aerobika, tinklinis, smiginis, treniruoklių salė, lauko teniso įranga (mokama), teniso kortai (mokama), vandens sportas (mokama), masažas (mokama), dviračių nuoma (mokama), futbolas, joga/zuma, mini golfas, bingo, pramogos organizuojantys darbuotojai. Vaikams: baseinas, žaidimų aikštelė, vaikų klubas, animacija, vaikų diskoteka. Nuostabus pasirinkimas įvairaus tipo ir amžiaus keliautojams.

Kambariai

Standard Double Room:

Apie 21-25 m² ploto numeris, 2+1/3 asm. apgyvendinimui. Viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir sofa. Patogumai: vonia/dušas, nemokami higienos reikmenys, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius, palydovinė televizija, telefonas, mini šaldytuvas, balkonas/terasa, belaidis internetas, seifas (mokama). Numeriai tvarkomi kasdien.

Double Rooms With Sea View:

Jaukus numeris, apie 21-25 m² ploto. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir viena sofa. Vaizdas į jūrą. Patogumai numeryje: vonia/dušas, nemokami higienos reikmenys, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius, palydovinė televizija, telefonas, mini šaldytuvas, balkonas/terasa, belaidis internetas, seifas (mokama). Numeriai tvarkomi kasdien.

Family Room:

Šeimai įrengtas numeris, apie 30 m² ploto. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Viena dvigulė lova ir viena dviaukštė lova. Patogumai tik jums: vonia/dušas, nemokami higienos reikmenys, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius, palydovinė televizija, telefonas, mini šaldytuvas, balkonas/terasa, belaidis internetas, seifas (mokama). Numeriai tvarkomi kasdien.

Family Room With Sea View:

Apie 30 m² ploto numeris, 2+2 asm. apgyvendinimui. Viena dvigulė lova arba viena viengulė lova ir viena sofa. Patogumai: vonia/dušas, nemokami higienos reikmenys, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius, palydovinė televizija, telefonas, mini šaldytuvas, balkonas/terasa, belaidis internetas, seifas (mokama). Numeriai tvarkomi kasdien.

Apartment With Sea View:

Jaukus numeris keturiems asmenims. Miegamasis su viena dvigule lova, svetainė su dviem sofomis. Vaizdas į jūrą. Numerio plotas: 40 m². Patogumai: vonia/dušas, nemokami higienos reikmenys, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius, palydovinė televizija, telefonas, mini šaldytuvas, balkonas/terasa, belaidis internetas, seifas (mokama). Numeriai tvarkomi kasdien.

Paplūdimys

Viešbutis įsikūręs šalia viešojo smėlio paplūdimio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykią.

Šv. Vlasas

Vienintelė vieta regione, kurioje susijungia kalnai ir jūra – čia kalnai nusileidžia beveik iki pačios pakrantės. Nedidelis pakrantės miestelis, galintis pasigirti nuostabių gamtos grožiu ir jaukia atmosfera. Puikūs paplūdimiai ir išskirtinis regiono klimatas – ideali vieta poilsiui. Kurorto pasididžiavimas – jachtų juostas Marina, kur galima ne tik išsinuomoti, bet ir nusipirkti sau jachtą. Ramus ir tylus kurortas, tačiau esantis šalia Saulėtojo kranto kurorto, kur rasite daugybę pramogų.